

মেসার্স সোনার বন্দ ড্রস্টেজ লিমিটেড

Schedule XLV-Form No. 134

ম.ন.সি.য়-আবেশক-মডি

ই.এ. র.ও.ও. ড্রক্স অ্যান্ড
DIVISION

ই.এ. নাহিগাদা-
SUB-DIVISION

নো-৬৬৫৩১

MEASUREMENT BOOK

Sch.XLV-Form No. 134

Sch.XLV-Form No. 134				Contents of area
Particulars	Details of actual measure			
	No.	L.	B.	D.
<u>ABSTRACT OF COST:</u>				
(1) Providing & fixing of working bench mark - - - - - At 1'				
Qty wide TMB P-15 = 2.0 No.				
QM = 4532.27 / each = M = 9067.00				
(2) Reference Pillar.				
Qty wide TMB P-15 = 4.0 No.				
QM = 2104.39 / each = M = 3418.00				
(3/3) Clearing & grubbing Road Int. - - - - - At 1'				
Qty wide TMB P-15 = 0.74 Hec				
QM = 75573.34 / Hec = M = 55924.00				
(4/4) Cutting of Tree.				
Qty wide TMB P-15 = 5.0				
QM = 357.26 / each = M = 1786.00				
(5/6) Dismantling of existing Struc. - - - - - At 1'				
Qty wide TMB P-15 = 11.20 m ³				
QM = 683.75 / m ³ = M = 7658.00				
(6/4) Box cutting :- Excavation for Road way - - - - - At 1'				
Qty wide TMB P-15 = 6.65 m ³				
QM = 103.96 / m ³ = M = 691.00				
(7/8) Const. of Embankment with approved materials - - - - - P-1				
Qty wide TMB P-16 = 3.99 m ³				
QM = 63.01 / m ³ = M = 251.00				

Continuation

QM = 78,795.00

Bf. 18 = 78,795.00

30

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) Const. of Embankment for approved materials (for 100 mtr. lead)					
Qty wide TMB P-28 =					655.20 m ³
WM = 177.64 / m ³ = M =					1,16,390.00
(9) Const. of Embankment for approved materials (for 1000 mtr. lead)					
Qty wide TMB P-28 =					717.15 m ³
WM = 261.09 / m ³ = M =					1,87,241.00
(10) Const. of Subgrade and Earthwork Shoulder					
Qty wide TMB P-16 =					2042.61 m ³
Qty wide TMB P-26 =					82.43 m ³
					2130.04 m ³
					2128.60 m ³
WM = 264.63 / m ³ = M =					56,32.91.00
(11) G.S.B - Const. of G.S.B with well graded materials					
Qty wide TMB P-16 =					201.91 m ³
WM = 3238.42 / m ³ = M =					22,73,129.00
(12) WBM Lr. III - Paving					
Spreading WBM Lr. II					
Qty wide TMB P-17 =					301.36 m ³
WM = 4934.91 / m ³ = M =					14,87,194.00
					10,14,17,06,040.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					47,06,040.00
(13) (14) Prime coat - Providing & applying					
Prime coat	Do	Do	Do	All	
Qty wide TMB P-23					2677.50 m ²
QM = 53.15 / m ² = M =					1,58,374.00
(14) (15) Tank coat - Prov. & applying					
Tank coat	Do	Do	Do	All	
Qty wide TMB P-24					2677.50 m ²
QM = 20.25 / m ² = M =					54,219.00
(15) (16) M.S.S. - 20mm thick					
Prov. & laying, spreading					
Rolling	Do	Do	Do	All	
Qty wide TMB P-24					2677.50 m ²
QM = 273.26 / m ² = M =					7,31,658.00
(16) (17) C.C. Pavement - Const. of					
Cement Concrete Pavement					
M30	Do	Do	Do	All	
Qty wide TMB P-17					214.20 m ³
QM = 7752.62 / m ³ = M =					1,66,061.00
(17) (18) Hand Shouldering					
Qty wide TMB P-24					175.00 m ²
QM = 518.24 / m ² = M =					90,692.00
(18) (19) Km stone					
Qty wide TMB P-24					3.0
QM = 2831.46 / each = M =					8494.00
QM =					74,10,032.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					$87.14 = 74,10,092 = \infty$
(19) 20 200 mm stone					
Qty wide TMB P-24 = 4.0					
797.16 CM = $28.3 + 46$ / Each 2 M = 3189 = ∞					
(20) 21 Providing and fixing dog					
of masonry. Project = AH					
Qty wide TMB P-17 = 4.0 No.					
CM = 11481.88 / Each 2 M = 45928 = ∞					
(21) 22 Boundary pillar - -					
Qty wide TMB P-24 = 28.0 No.					
CM = 747.78 / Each 2 M = 20938 = ∞					
(22) 23 Retro-reflective					
traffic sign - -					
600 mm square					
Qty wide TMB P-24 = 4.0 No.					
CM = 4194.61 / Each 2 M = 16778 = ∞					
(23) 24 600 mm circular					
Qty wide TMB P-25 = 4.0					
CM = 5618.34 / Each 2 M = 22473 = ∞					
(24) 25 600 mm x 450 mm rectangular					
Qty wide TMB P-25 = 2.0					
CM = 5472.60 / Each 2 M = 10945 = ∞					
(25) 26 Road marking with hot					
applied. - - - AH					
Qty wide TMB P-25 = $140.0 m^2$					
CM = $886.46 / m^2$ RS = 124,104 = ∞					
Co. RS = 76,54,447 = ∞					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	At-M	76.54	4.17		
(27) PR Road marking with hot applied the concrete					
Qty wide TMBP-25					70.00 m ²
CM = 1005.35 / m ² = M					70375.00
(27) 27) Rumble strip - Provision of 15 nos					
Qty wide TMBP-25					13.50 m ²
CM = 273.26 / m ² = M					3689.00
(28) 30) Road marking paint					
Qty wide TMBP-25					13.50 m ²
CM = 886.46 / m ² = M					11967.00
(29) 31) Planting of Tree					
Qty wide TMBP-25					70.00
CM = 1005.35 / each = M					70375.00
(30) 32) Earth work in excavation for foundation					
Qty wide TMBP-21					46.50 m ²
CM = 398.62 / m ² = M					18536.00
(31) 33) Providing P.C.C M15 in foundation					
Qty wide TMBP-22					8.55 m ³
CM = 6730.40 / m ³ = M					57545.00
(32) 34) Prov. P.C.C M20 in Sub structure					
Qty wide TMBP-22					36.40 m ³
CM = 7741.50 / m ³ = M					281791.00

Continuation

CM = 81,68,725.00

Continuation